同签订完成,乙方完成工程量50%,经 甲乙双方认定质量合格及满足施工进度要求后,乙

方向甲方出具正式发票后3个工作日内,甲方向乙方支付合同总金额的 60%,即人民币

71∝00元 (大写:柒拾壹万零肆佰元整 )。  (二 )乙方完成剩余50%工程量,并经甲乙

双方认定验收合格后,乙方向甲方开具正式发票及质量保证金保函 (银行、保险公司或

担保公司等金融机构开具的保函),保函金额为项目价款的 3%,保函有效期为 1年 (自

工程实际竣工日期起计算);甲方收到发票及保函后3个工作日内向乙方支付至项目价款

总额的 lOO%,即 人民币473600元 (大写:肆拾柒万叁仟陆佰元整 )。 注: (1)发包人

首次付款己包含应支付的安全文明施工费用; (2)工程设计变更、现场签证、人工及材

料价差、工程量清单错误修正不随工程进度款支付,待结算审计部门最终审定后,计入

工程结算价内。 (3)发包人拨付工程款前,承包人应按照所审批的工程款金额提供收据

和增值税发票。 (4)质量保证金保函:是指按照通用条款第 15.3款 (质量保证金 )约

定承包人用于保证其在缺陷责任期内履行缺陷修补义务的担保。质量保证金保函的退还

按照通用条款第 15.3.3款执行。 (5)验收小组按通用条款执行。